
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 20 maja I960 roku NR 8 Poz. 68 - 75

POZ.

UCINAŁY RAD NARODOWYCH MIAST, MIAST I GMIN ORAZ GMINNYCH RAD NARODOWYCH

68 - Uchwała Nr XXII/105/88 Miejskiej Rady Narodowej w Zduńskiej Woli z dnia
29 stycznia 1988 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domów Jednorodzinny cli "Nowe Miasto" 
w Zduńskiej Woli.

69 - Uchwała Nr XXIV/90/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy Szadek z dnia 29 stycznia
1988 roku w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe na terenie miasta 
i gminy Szadek.

70 - Uchwała Nr XXIV/81/88 Gminnej Rady Narodowej w Pątnowie z dnia 28 marca 1988 roku
w sprawie ustalenia wysokości stawek miesięcznego czynszu najmu za lokale użyt
kowe na terenie gminy.

'> 71 - Uchwała Nr XX/96/88 Gminnej Rady Narodowej .w Klonowej z dnia 22 marca 1988 roku 
w sprawie aktualności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Klonowa i wprowadzenia zmiany w planie.

72 - Uchwała Nr XXV/94/88 Gminnej Rady Narodowej w Osjakowie z dnia 30 marca 1988 roku 
w sprawie ustalenia stawki opłat.za najem lokali użytkowych.

72 • Uchwała Nr XXII/92/88 Gminnej Rady Narodowej w Wodzieradach z dnia 17 kwietnia 
1988 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

74 <• Uchwała Nr XXIII/104/88 Gminnej Rady Narodowej w Dalikowie z dnia 19 kwietnia
1988 roku w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

75 ■ Uchwała Nr XXI/101/88 Gminnej Rady Narodowej w Brąszewicach z dnia 24 kwietnia
1988 roku w sprawie ustalenia wysokości czynszu za lokale użytkowe.

POZ.68
UCHWAŁA NR XXIX/105/88
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

W ZDUŃSKIEJ WOLI
■ dnia 29 stycznia 1988 roku

w oprawia zatwierdzenia miejscowego plonu 
szczegółowego sagospedarowania przestrzennego 
osiedla domów jednorodzinnych "Nowe Miasto" 
w Zduńskiej Woli.

Na podstawie art .44 ust .1 ustawy z dnia 
20 lipoa 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /Dz.U. Nr 41, 
poz. 185 z późniejszymi zmianami/, art.10 
ust .3 i art .31 ust .1 i 2 ustawy z dnia
12 lipoa 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
/Dz.U. Nr 35,poz.185,zm.Dz.U. Z 1986 r.
Nr 47,poz.226, zm. Dz.U.Z 1987 r. Nr33 poz. 
180/ oraz w oparciu o opinię Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego,Prsestrze-



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 8 2 Poz. 68 - 69

nnego, Gospodarki Finansowej i Zatrudnie
nia URN uchwala , oo następuje:

Si

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego osiedla 
domów jednorodzinnych "Nowe Miasto"
w Zduńskiej Woli obejmujący:
1/ rysunek planu przedstawiony na planszy 

podstawowej pt:Miejsoowy plan szczegóło
wy zagospodarowania przestrzennego 
osiedla domów jednorodzinnych "Nowe Mias
to" w Zduńskiej Woli w skali 1 : 1000, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2/tbkst planu , stanowiący załączniki 
Nr 2 do uchwały.

8 2

Uchyla się ustal- ila realizacyjne miejscowe
go planu ogólnego zagospodarowania przestrzec 
nnego miasta Zduńskiej Woli, zatwierdzonego 
Uchwałą Nr XII/45/77 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Sieradzu z dnia 8 grudnia 1977 r.
w części dotyczącej obszaru opracowania 
planu szczegółowego osiedla "Nowe Miasto".

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta.

8 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

MARIAN FIJOLEK

x/ załączników
nie publikuje się

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

POZ .69

UCHWAŁA NR XXIV/90/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W SZADKU

z dnia 29 stycznia 1988 roku
I

w sprawie czynszów najmu za lokale użyt
kowe na terenie miasta i gminy Szadek

Na podstawie art.15 ust.5 ustawy z dnia
10 kwietnia 1974 r. prawo lokalowó/tekst jer 
dnolity Dz.U. Nr 30 poz. 165 z 1987 r./orsz 
8 11 ust.l rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne /Dz.U.Nr 40 poz. 
230/ Rada Narodowa Miasta i Gminy w Szadku 
po zasięgnięciu opinii właściwej Komisji 
MGRN uchwala , co następuje:

6 1

Uchwala się wysokość"stawek czynszowych za 
lokale użytkowe w/g następujących kwot: 
1 .-czynsz za lokale użytkowe -.zajmowane

o
na biura - 150 zł m .

2. czynsz za lokale użytkowe - handlowe - 
180 zł m2.

3. czynsz za lokale użytkowe - przemysłowe
o- 180 zł m .

4. czynsz za lokale użytkowe - służące ce
lom gastronomicznym i gastronomlczno-

2 •rozrywkowym - 180 zł m ,
25. za lokale użytkowe - składowe - 120 złm

6. za lokale użytkowe - służące celom kultu
ralno-oświatowym, służby zdrowia, pomocy 
społecznej i innym socjalnym i lokale

2 widowiskowe - 150 zł m .
7. za lokale użytkowe - rzemieślnicze

2- 150 zł m .
8. za lokale użytkowe - służące celom zbio

rowego zakwaterowania, koszary , bursy, 
Internaty oraz domy studenckie - 120 złm

9. za lokale użytkowe - na cele działalności 
organizacji społecznych 1 politycznych ,3 
utrzymujących się ze składek - 60 zł m .

8 2 t

Stawki czynszu określone w § 1 uchwały obni
ża się z tytułu:
1. Usytuowanie lokalu yt budynku substandard^ 

wym.
2. Braku urządzeń wodoolągowo-Kanalizaoyjnyc
3. Położenia lokalu w kondygnacji podziemnej

§ 3
wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta 1 Gminy .

8 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku U- 
rzędowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

PRZEWODNICZĄCY R hUiG

ZDZISŁAW SANTY 
x/załąoznlków

nie publikuje się



5Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 8 Poz. 74 - 75

POZ .74

UCHWAŁA NR XXIII/104/L3
GMINNEJ RADY 'NARODOWEJ

W DALIKOWIE

z dnia 19 kwietnia 1988 roku

w sprawie ustalenia mieejęoBnycb stawek 
ozynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art.15 ust. 5 ustawy z dnia
10 kwietnia 1974 r. - Prawo lokalowe-
/Dz.U. z 1987 r. Nr 30 poz .165/ 1 $ 11
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe
/Dz.U. Nr 40, poz .230 /Gminna Rada Narodowa 
w Dalikowie uchwala , oo następuje:

§ 1

Ustala się miesięczne stawki bazowe ozynszu
o

najmu za Im powierzchni użytkowej w lokalach 
na terenie gminy Dalików w wysokości:

1. 150 zł. za lokale wynajmowane na oele 
produkcyjne, usługowe i handlowe.

2. 100 zł. za lokale wynajmowane na pozostałe 
działalności w budynkach położonych w miej
scowościach: Dalików, Sarnówek, Złotnikl.

3. 120 zł. za lokale wynajmowane na działalność 
produkcyjną, usługową 1 handlową.

4. 80 zł. za lokale wynajmowane na pozostałe 
oele: w budynkach położonych w 
miejscowościach: Przekora, Brudnów,. 
Domaniew.

5. 105 zł. za lokale wynajmowane na cole pro
dukcyjne, usługowe 1 handlowe.

6. 70 zł. za lokale wynajmowane na pozostałe 
oele; w budynkach położonych w pozostałych 
miejscowościach gminy.

7. 50 zł. za lokale wynajmowane na prowadzenie 
działalności statutowej Organizacjom
społeczno-politycznym utrzymującym 
się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi 
Gminy Dalików.

i 3

Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania 
z jej wykonania .

§ 4

Uchwała wohodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

JAN WILICHOWSKI

XXXXXXXKXXXKXXXXKDCXXXXZXXXZXXXKXZXXXXXXXX.

POZ.75

UCHWAŁA NR XXI/101/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W BRĄSZEWICACH

z dnia 24 kwietnia 1988 roku

w sprawie ustalenia wysokości czynszu 
za lokale użytkowe .

Na podstawie art .15 pkt 5 ustawy z dnia
10 kwietnia 1974 r. ..PTawoj lokalowe
/tekst jednolity Dz.U.nr 30, poz. 165 
z 1987 r./ oraz $ llpkt 1 rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieam- 
kalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40 poz. 230 
z 1987 r./ Gminna Rada Narodowa W Brąsze
wicach uchwala co następuje:

i 1

1. Ustala się wysokość czynszu najmu
za lokale użytkowe w/g stawek mieelęcz- 

onych za im powierzchni użytkowej 
w wysokości:

1/ 60 zł. za lokale wynajmowano nu pro
wadzenie działalności statutowej 
organizacjom społeczno-polityczny:■> 
utrzymującym się wyłącznie ze skła
dek członkowskich lub dotacji.

2/ 100 zł. za pozostało lokale
2. Ustalona w ust. 1 kwota ulega obniżeniu 

w granicach stawek określonych w tabel:



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 8 6 Poz. 75

stanowiącej załącznik nr 2 do wyżej 
cytowanego rozporządzenia.

. S.2

Ustalona stawka dotyczy lokali użyt
kowych znajdujących się na terenie 
gminy Brąszewice.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Naczel
nikowi Gminy

S 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiogo 
1 wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

WŁADYSŁAW ISZCZEK

x/ załączników
nie publikuje się

Dziennik Urzędowy Województwa Sieradzkiego wysyłany będzie po opłaceniu 
prenumeraty na rachunek: URZĄD WOJEWÓDZKI W SIERADZU WYDZIAŁ BUuZETOWO- 
GOSPODARCZY, konto T3004-1052-224, oz.26 rozdz.0142 J 64 w Narodowym 
Danku Polskim Oddział w Sieradzu

Dziennik Urzędowy redaguje Zospół Redakcyjny - adres:
Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacyjno - Prawny
98 - 200 SIERADZ - Plac Wojewódzki 2 tol. 75-860 cena ugz. 40 zł

Zakład Obsługi UW w SiersdM

Zlec.


